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Instytutu  Zarządzania i Gospodarki Usług Turystycznych WSG


Misja kształcenia kadr dla gospodarki turystycznej w Wyższej Szkole Gospodarki ma długoletnie tradycje. Początki kształcenia w zakresie turystyki i rekreacji wiążą się z działalnością Instytutu Turystyki, Hotelarstwa i Gastronomii Wyższej Pomorskiej Szkoły Turystyki i Hotelarstwa (po zmianie nazwy Uczelni - późniejszej WSG). W Instytucie Zarządzania i Gospodarki Usług Turystycznych kontynuujemy kształcenie w zakresie turystyki i rekreacji na bazie wcześniej wypracowanego  i wysoko ocenianego przez środowisko branżowe modelu nauczania. Nasi studenci z powodzeniem rozwijają swoją wiedzę, umiejętności i kompetencje społeczne zarówno na studiach I i II stopnia.


Nasza Instytut realnie przyczynia się do rozwoju turystyki, rekreacji, hotelarstwa i sportu w Bydgoszczy i regionie kujawsko-pomorskim kształcąc na wysokim poziomie specjalistów dla szeroko pojmowanej gospodarki turystycznej i jej otoczenia.


Zapraszamy do studiowania w naszej renomowanej Uczelni.







 

Aktualności
 20 lipca 2023Punktacja dla Zeszytów Naukowych z serii Turystyka i RekreacjaZ ogromną satysfakcją i radością informujemy, że nasze uczelniane i nasze Instytutowe Zeszyty Naukowe z serii Turystyka i Rekreacja otrzymały zgodnie z komunikatem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie wykazu czasopism naukowych i recenzowanych materiałów z konferencji międzynarodowych 20 pkt.


Szczegóły
 21 czerwca 2023Współpraca z nowymi UniwersytetamiDziałamy nie tylko na terenie naszej Uczelni. Nawiązujemy coraz więcej relacji z innymi Uniwersytetami. Chcemy wyróżniać się, rozwijać i czerpać pełnymi garściami z doświadczeń innych. Sami przekazujemy naszą wiedzę, pomysły i unikatowość.


Szczegóły
 9 maja 2023Index CopernicusW imieniu redakcji Zeszytów Naukowych oraz zespołu prowadzącego Zeszyty Naukowe z serii Turystyka i Rekreacja Wyższej Szkoły Gospodarki informujemy, że w wyniku wspólnej pracy zespołowej  wydania naszego czasopisma są ewaluowane Indexem Copernicus - uzyskaliśmy ocenę na poziomie 37,6 pkt. Tym samym jest to duży sukces zespołu prowadzącego Zeszyty Naukowe z serii Turystyka i Rekreacja. Indeks Copernicus jest platformą promującą naukę na arenie krajowej i międzynarodowej. Parametryzacja dorobku naukowego zeszytu otwiera nam szersze możliwości na niwie upowszechniania nauki, a tym samym pozwala na wdrażanie jej osiągnięć do otoczenia społeczno-gospodarczego.
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